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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41922006T

2. Data e Regjistrimit 22/07/2024
3. Emri i Subjektit ALBANIA MAPITOP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Selite e Vjeter, pallati Bitraj-98, kati 0, 
dyqani 1, Njesia Administrative Farke 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti dhe qëllimi i kompanisë është krijimi dhe 

menaxhimi i një faqe interneti, konsultimi telekomunikues, 
zbatimi i shërbimeve të telekomunikacionit si dhe zhvillimi i 
shërbimeve multimediale. Kompania do të jetë në gjendje të 
zhvillojë modelin e saj të biznesit përmes ekskluzivitetit. 
Shoqëria është e autorizuar të marrë hua për llogari të saj dhe 
të japë çdo siguri   apo garanci. Shoqëria mund të jetë e 
interesuar, me anë të kontributit, bashkimit ose me çdo mjet 
tjetër, për shoqëritë ose ndërmarrjet që kanë tërësisht ose 
pjesërisht një objekt të ngjashëm, të lidhur ose plotësues me 
të vetin, ose të aftë për të nxitur ose lehtësuar arritjen e tij 
dhe të dyja në Dukati i Madh i Luksemburgut dhe jashtë saj. 
Për më tepër, qëllimi i kompanisë është të operojë një ose më 
shumë çerdhe dhe/ose një ose më shumë qendra ditore për 
fëmijë, si dhe rekrutimin dhe trajnimin e kujdestarëve të 
fëmijëve. Qëllimi i kompanisë do të jetë gjithashtu 
administrimi, menaxhimi dhe zhvillimi i një faqe interneti 
me synimin për të centralizuar dhe shpërndarë të gjithë 
informacionin në lidhje me çerdhet dhe qendrat e kujdesit 
për fëmijët. Qëllimi i shoqërisë janë gjithashtu të gjitha 
operacionet që lidhen drejtpërdrejt ose tërthorazi me marrjen 
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e pjesëmarrjeve, në çfarëdo forme, në çdo shoqëri, si dhe 
administrimin, menaxhimin, kontrollin, financimin dhe 
zhvillimin.
Sokol Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2024                Deri: 08/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: markusokol81@gmail.com  
Telefon: 0692733969  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-325769-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD9469F-7C7E-4A60-BB03-92E8E8BD5228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED385B99-D8B7-4AFC-B862-C5F540AF3F86

